BRUTO EURO PRIJSLIJST TECHNAG NL 2016 (EXCL. BTW)
TAKING THE RISK OUT OF THIGHTNING
Alle prijzen zijn excl. BTW.
Levering via de vakhandel, voor info: tel.: +31 (0)172 - 42 73 50
Alle voorgaande prijslijsten zijn met het verschijnen van deze prijslijst vervallen!
Pagina 1
Code
Technag

Code
Technag
Order Code Description
 Bruto NL 2016
(excl. BTW)
Bruto NL 2016
prijslijst
8500050 015080 TLS0022 FH 189,50
015085 TLS0022 FH O/W CWT 257,90
015089 CRS100-0022 FH B87230 289,40
8508960 015200 MIN FH BLUE 155,00
015205 MIN FH BLUE O/W CWT 224,20
8053810 015209 CRS100-0135 FH 286,00
015215 MIN FH BLUE IFR 190,10
015219 CRS100-0135 FH IFR 350,50
8509260 015220 MIN FH GREEN 155,00
015225 MIN FH GREEN O/W CWT 224,20
015235 MIN FH GREEN IFR 190,10
8509420 015240 MIN FH RED 155,00
015255 MIN FH RED IFR 190,10
8509690 015260 MIN FH GOLD 155,00
015265 MIN FH GOLD O/W CWT 224,20
015275 MIN FH GOLD IFR 190,10
8509850 015600 STD FH BLUE 162,60
015605 STD FH BLUE O/W CWT 236,20
015609 CRS100-0406 FH 331,60
015615 STD FH BLUE IFR 199,30
015619 CRS100-0406 FH IFR 406,50
8510000 015620 STD FH GREEN 162,60
015625 STD FH GREEN O/W CWT 236,20
015635 STD FH GREEN IFR 199,30
8510270 015640 STD FH RED 162,60
015645 STD FH RED O/W CWT 236,20
015655 STD FH RED IFR 199,30
8510430 015660 STD FH GOLD 162,60
015665 STD FH GOLD O/W CWT 236,20
015675 STD FH GOLD  IFR 199,30
015860 TLS1360 FH GREEN 200,50
015870 TLS1360 FH RED 200,50
015890 TLS1360 FH BLUE 200,50
015895 TLS1360 FH O/W CWT BLUE 289,20
8512560 015920 TLS1360 FH BLACK 200,50
8512580 015925 TLS1360 FH O/W CWT BLACK 289,20
015935 TLS1360 FH IFR BLACK 245,70
015939 CRS100-1360 FH 408,90
7718070 016040 QSM/N FH 291,80
016060 QSM FH IMP 291,80
016070 QSM FH 2-12 lbf.in 291,80
7718150 016500 QS6 FH 297,20

Code
Technag
Order Code Description
 Bruto NL 2016
(excl. BTW)
Bruto NL 2016
prijslijst
026360 24 mm OPEN END 8791-24 75,10
026380 25 mm OPEN END 151,90
026400 26 mm OPEN END 143,20
026420 27 mm OPEN END 8791-27 98,30
026440 30 mm OPEN END 8791-30 98,30
026460 32 mm OPEN END 8791-32 98,30
026510 36 mm OPEN END 8791-36 98,30
026620 5/16"  OPEN END 8791-5/16AF 93,30
026640 3/8''  OPEN END 8791-3/8AF 93,30
026650 7/16"  OPEN END 8791-7/16AF 93,30
026660 1/2"  OPEN END 8791-1/2AF 93,30
026680 9/16"  OPEN END 8791-9/16AF 93,30
026690 5/8"  OPEN END 8791-5/8AF 93,30
026700 11/16"  OPEN END 8791-11/16AF 93,30
026710 3/4"  OPEN END 8791-3/4AF 103,10
026720 13/16"  OPEN END 8791-1-13/16" 103,10
026740 7/8"  OPEN END 8791-7/8" 103,10
026750 15/16"  OPEN END 8791-15/16AF 103,10
026760 1"  OPEN END 8791-1 " AF 103,10
026770 1 1/16" OPEN END 8791-1.1/16AF 103,10
026780 1 1/8"  OPEN END 8791-1.1/8AF 125,70
026800 1 3/16" OPEN END 8791-1.3/16AF 125,70
026820 1 1/4"  OPEN END 8791-1.1/4AF 125,70
027220 7 mm RING END 8792-07 93,30
027240 8 mm RING END 8792-08 93,30
027260 9 mm RING END 8792-09 93,30
027280 10 mm RING END 8792-10 93,30

Code
Technag
Order Code Description
 Bruto NL 2016
(excl. BTW)
Bruto NL 2016
prijslijst
028190 7 mm FLARED END 8797-07 94,20
028200 8 mm FLARED END 8797-08 94,20
028210 9 mm FLARED END 8797-09 94,20
028220 10 mm FLARED END 8797-10 118,40
028240 11 mm FLARED END 8797-11 118,40
028260 12 mm FLARED END 8797-12 118,40
028280 13 mm FLARED END 8797-13 118,40
028300 14 mm FLARED END 8797-14 118,40
028320 15 mm FLARED END 8797-15 118,40
028340 16 mm FLARED END 8797-16 118,40
028360 17 mm FLARED END 8797-17 118,40
028380 18 mm FLARED END 8797-18 129,70
028400 19 mm FLARED END 8797-19 129,70
028420 20 mm FLARED END 8797-20 129,70
028440 21 mm FLARED END 8797-21 129,70
028460 22 mm FLARED END 8797-22 129,70
028480 23 mm FLARED END 8797-23 129,70
028500 24 mm FLARED END 8797-24 129,70
028520 27 mm FLARED END 8797-27 129,70
028600 3/8'' FLARED END 8797-3/8AF 103,10
028640 1/2'' FLARED  END 8797-1/2AF 103,10
028680 5/8'' FLARED END 8797-5/8AF 103,10
028700 11/16''FLARED END 8797-11/16AF 103,10
028710 3/4'' FLARED END 8797-3/4AF 147,10
028720 13/16''FLARED END 8797-13/16AF 147,10
028740 7/8'' FLARED END 8797-7/8AF 147,10
028750 15/16''FLARED END 8797-15/16AF 129,70
028760 1'' FLARED END 8797-1AF 129,70
028780 1'' 1/8 FLARED END 1.026,00
029010 3/8 '' RATCHET RAHSOL 183,60
029030 1/2'' RATCHET RAHSOL 154,00
029040  3/8'' FIXED SQUARE DRIVE 117,50